МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА

(МБУДО «ЭБЦ»)

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

От «04» сентября 2025г.         № 136

Об итогах межмуниципального смотра – конкурса на лучшее благоустройство и

озеленение территорий дошкольных образовательных учреждений

 В соответствие с планом работы учреждения, на основании положения о

проведении смотра-конкурса (далее – Конкурс) на лучшее благоустройство и

озеленение территорий дошкольных образовательных учреждений от

09.06.2025г в Конкурсе приняло участие 7 дошкольных образовательных

организаций г. Братска и Братского района: МКДОУ ДС «Солнышко» п.

Ключи-Булак, МКДОУ ДС «Лесовичок» п. Кежемский, МБДОУ «ДСОВ № 11»,

МБДОУ «ДСОВ № 76», МБДОУ «ДСОВ № 51», МБДОУ «ДСОВ № 83»,

МБДОУ «ДСОВ № 132».

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании результатов экспертной оценки

1. Утвердить итоговый протокол экспертной комиссии (приложение 1).

2. Наградить победителей смотра-конкурса призами и дипломами,

участников – сертификатами.

3. Объявить благодарность экспертам (приложение 2).

4. Разместить итоги Конкурса на официальном сайте учреждения не позднее

05 сентября 2025 года.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Чекалкину Н.Н.

Директор   И.Г.Бусыгина